
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ А.А.КОНДАКОВА 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от «21» февраля  2024 г.                                                                       № 4 
 

станица Степная 
 

 
О внесении изменений в основное (организованное) меню 

 
В целях организации  горячего питания во время учебного процесса  
в МБОУ СОШ №7, согласно письма ИП Чаушевой М.Я.  от  20.02.2024г.,  
п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Внести изменения в меню завтраков и обедов для учащихся возрастной 
категории 7-11 лет и возрастной категории 12 лет и старше, в том числе 
детей, имеющих статус обучающихся с ОВЗ, 21.02.2024г произвести 
замену меню неделя первая, день-среда  на меню неделя первая, день-
пятница. 
 

1. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного по 
питанию Буряк Т.В.. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7                                        Ю.П. Буряк 

 


		2024-02-21T09:26:23+0300
	Буряк Юрий Павлович




